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INTERIOR  

        Camino de la mano 

izquierda 

                    SUBJETIVO 

 

Individual 

• Veracidad 

• Integridad 

• Sinceridad 

• Honradez 

 

 

YO 

EXTERIOR 

       Camino de la mano 

derecha 

                    OBJETIVO 

 

Individual 

• Verdad 

• Correspondencia 

• Representación 

• Proposicional 

 

 

    ELLO 

Nosotros – Colectivo 

• Rectitud 

• Ajuste cultural 

• Comprensión mutua 

• Justicia 

 

          Intersubjetivo 

Ellos – Colectivo 

• Ajuste funcional 

• Red de la teoría sistémica 

• Funcionalismo estructural 

• Tejido del sistema social 

 

                    Interobjetivo 
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                                                                             NAA-G-15                          Formas de registro de cumplimiento de tareas y/ o ejercicios

Procesos para lograr  la realizaciónde generalizaciones

Los procesos seguidos permitieron la realización de generalizaciones completas
Los procesos seguidos permitieron la realización de generalizaciones parciales
Los procesos seguidos no permitieron la realización de generalizaciones 

                                                                    NAA-P16                          Copias de obras de arte y/o ejercicios analizados

Procesos que permiten la identificación de elementos connotativos y denotativos en una obra de arte

Elementos connotativos 
Los procesos permitieron  la Identificación contundente
Los procesos permitieron una muy buena Identificación
Los procesos permitieron una buena identifición 
Los procesos permitieron  una Identificación regular
Los procesosno  permitieron  la Identificación 

Elementos denotativos
Los procesos permitieron una identificación contundente
Los procesos permitieron una mjuy buena identificación 
Los procesos permitieron una buena identificación
los procesos permitieron una regular identificación
Los procesos no permitieron una identificación

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
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